AIMERI S.R.L.

Situazione patrimoniale 04.08.2016

Conto
contabile

Attivo Bilancio verifica
04.08.2016

Rettifiche
04.08.2016

Situazione
04.08.2016
rettificata

Riclassifiche
04.08.2016

Situazione
proforma

concordato
04.08.2016

010210030 C/TRANS BANC.C/O TODISCO 3.710 (3.710) - - -
010105101 BCC B.GAROLFO c/c 801406 59.219 - 59.219 - 59.219
023105115 B.POP MILANO c/c FRSV 242.120 - 242.120 - 242.120
023105116 M.P.S. C/C 52040 tfr 478 (478) - - -
023105124 BCC C/C 802375 163.958 - 163.958 - 163.958
023105125 BANCO DI SARDEGNA 10.028 - 10.028 - 10.028
023105128 BANCO POSTA 7.476 - 7.476 - 7.476
023105129 BANCA D'ALBA 13.152 - 13.152 - 13.152
023105131 BANCA MARCA C/2511372 344 - 344 - 344

TRANSITORIO TESORERIA - 233.483 233.483 - 233.483
Disponibilità liquide 500.483 229.295 729.779 - 729.779

010505005 CLIENTI ORDINARI 61.080.285 (2.362.866) 58.717.419 - 58.717.419
010512005 CREDITI COMM. IMM.RIVIERA 163.706 (163.706) - - -
010513006 CREDITI BIANCAMANO (CONS.FISCALE) 6.941.260 - 6.941.260 (6.941.260) -
010521005 CREDITI VERSO IFITALIA PRO SOL EX ART.67 54.796.525 - 54.796.525 (54.796.525) -
010521006 CREDITI VERSO IFITALIA PRO > LEASING (34.871.139) - (34.871.139) 34.871.139 -
010530015 CLIENTI ORD.FT.DA EMETT. 1.484.908 (1.484.908) - - -
010530020 CLIENTI ORD.NCR DA EMETT. (20.575) 20.575 - - -
010530900 FATTURE DA EMETTERE 3.985.606 (3.985.606) - - -
010530901 FATTURE DA EMETTERE ONERI POST GESTIONE 80.374 (80.374) - - -
010541004 IFITALIA PROSOLUTO 1.240.739 - 1.240.739 (1.240.739) -

Clienti (--> Crediti commerciali) CREDITI CEDUTI ENERGETICAMBIENTE DINIEGO CESSIONE 554.031 554.031 - 554.031
Clienti (--> Crediti commerciali) 94.881.688 (7.502.853) 87.378.835 (28.107.385) 59.271.450

011005020 RITEN.FISC.SU INTER.ATTIV 1.134 - 1.134 - 1.134
011005029 RIMBORSO IVA SPLIT PAYMENT 3.008.914 - 3.008.914 - 3.008.914
011005033 ERARIO C/RIT. CONDOMINI 5.777 - 5.777 - 5.777
011005034 RIMBORSO IVA SPLIT PAYMENT 2016 2.601.308 - 2.601.308 - 2.601.308
011005035 CRED.D'IMP.CARBON TAX 91.734 - 91.734 - 91.734
011005038 CRED.V/EQUITALIA CART.SOSPESA 675.325 - 675.325 - 675.325
023405005 IVA C/ERARIO 1.998.423 - 1.998.423 - 1.998.423
011005051 ERARIO C/ IMP. SOST. TFR 84.954 - 84.954 - 84.954
011005058 CRED. X IMPOSTE ANTICIPATE 1.195.752 (1.195.752) - - -

Erario (--> Crediti tributari) IVA C/VENDITE (13.482) (13.482) - (13.482)
Erario (--> Crediti tributari) CREDITI V/DIPENDENTI - - 452.991 452.991

Erario (--> Crediti tributari) 9.663.322 (1.209.234) 8.454.088 452.991 8.907.079

011605007 RIM.FIN.CARBURANTE/LUBR. - - - - -
011605006 giacenza materiale d'uso - - - - -

Rimanenze - - - - -

011205003 CAUZIONI DEFINITIVE A FRN 130.403 (130.403) - - -
011205004 CAUZIONI DEFINIT.AFFITTI 169.648 (169.648) - - -
011205007 DEPOS. CAUZIONALI DIVERSI 135.910 (75.149) 60.761 - 60.761
011205008 DEPOS. CAUZIONALI DIVERSI MSA 4.800 (4.800) - - -
011205012 CAPARRE CONFIRMATORIE 1.838.517 - 1.838.517 (1.838.517) -
011210022 CREDITI TFR TESORERIA 8.385.641 (8.385.641) - - -
011210050 INAIL C/ ANTICIPATO DIPENDENTI 111.004 - 111.004 - 111.004
011210300 CRED V/ENERGET PAGAM FORN 13.301 (13.301) - - -
011215011 ENERGETICA C/FINANZ. SOCIO 500.000 - 500.000 (500.000) -
011215022 CREDITI V/DIPENDENTI 2.578.005 (2.125.014) 452.991 (452.991) -
011215023 CREDITI DIPENDENTI COGEI 264.265 (264.265) - - -
011215024 CREDITI VERSO FORNITORI DIVERSI 393.353 (393.353) - - -
011215030 ENERGETICA C/CESSIONE 10.989.599 (554.031) 10.435.568 (10.435.568) -
011215047 AMBIENTE 33 APERCREDITO 6.690 (6.690) - - -
011215050 PIANETA AMBIENTE APERCREDITO 243 (243) - - -
011215054 BIANCAMANO UTILITIES APERCR. 40.000 (40.000) - - -
011215055 AMBIENTE 2.0 APERCREDITO 16.032 (16.032) - - -
011215100 CREDITI PER AZIENDA CONCESSA IN AFFITTO 111.759.151 (54.138.826) 57.620.325 (57.620.325) -

Crediti diversi (--> Altre attività) CREDITI VERSO IFITALIA PRO SOL EX ART.67 - - - 54.796.525 54.796.525
Crediti diversi (--> Altre attività) CREDITI VERSO IFITALIA PRO > LEASING - - - (34.871.139) (34.871.139)
Crediti diversi (--> Altre attività) DEBITI VERSO IFITALIA PRO SOLVENDO EX ART.67 - (18.580.110) (18.580.110) - (18.580.110)
Crediti diversi (--> Altre attività) IFITALIA PROSOLUTO - - - 1.240.739 1.240.739
Crediti diversi (--> Altre attività) DEBITI VS IFITALIA - (77.182) (77.182) - (77.182)
Crediti diversi (--> Altre attività) TRANS DELEGAZIONI PAGAMENTO - 126.331 126.331 - 126.331
Crediti diversi (--> Altre attività) C/TRANS BANC.C/O TODISCO - 3.710 3.710 - 3.710

Crediti diversi (--> Altre attività) 137.336.561 (84.844.647) 52.491.914 (49.681.276) 2.810.638

011508098 RISC.ATTIVI IAS 17 ENTRO 12 MESI 198.738 (198.738) - - -
Ratei e risconti Attivi 198.738 (198.738) - - -

Conto
contabile

Attivo Bilancio verifica
04.08.2016

Rettifiche
04.08.2016

Situazione
04.08.2016
rettificata

Riclassifiche
04.08.2016

Situazione
proforma

concordato
04.08.2016

011805001 VINOVO 2.911.752 (2.911.752) - - -
011805901 TERRENI RAEE 135.096 1.225.404 1.360.500 - 1.360.500
011805902 FABBRICATI RAEE 1.651.534 (1.651.534) - - -
011806907 IMPIANTO RAEE 1.537.562 (1.537.562) - - -
011812900 ATTREZZATURA RAEE 47.256 (47.256) - - -
011815900 MOBILI ARREDI RAEE 25.052 (25.052) - - -

Immobilizzazioni materiali 6.308.254 (4.947.754) 1.360.500 - 1.360.500

011730005 MIGLIORIE A BENI DI TERZI - - - - -
011730006 MIGLIORIE A BENI DI TERZI (IN LEASING) - - - - -
011730007 MIGLIOR.AREA ECO MONDOVI' - - - - -
011715005 PROGRAMMI SOFTWARE - - - - -
011720021 CUSTOMER CONTRACT - - - - -
011720020 AVVIAMENTO MSA - - - - -
011715901 PROGRAMMI INFORMATICI - - - - -
011715900 LICENZE SOFTWARE RAEE - - - - -
011730900 OPERE DI RISTRUTTURAZIONE - - - - -

Immobilizzazioni immateriali - - - - -

012015008 PARTECIPAZIONI EX SEL 1.136 (1.136) - - -
012015011 PARTECIPAZIONI BCC 1.378 - 1.378 - 1.378
012015019 PARTECIPAZIONE ENERGETICAMBIENTE 10.000 - 10.000 - 10.000
012015020 PARTECIPAZIONE AMBIENTE 2.0 14.000 (14.000) - - -

AUCAP ENERGETICAMBIENTE - - - 10.935.568 10.935.568
Partecipazioni 26.514 (15.136) 11.378 10.935.568 10.946.946

012101900 AZIONI BIANCAMANO SPA 131.919 - 131.919 - 131.919
Titoli in portafoglio 131.919 - 131.919 - 131.919

CAPARRE CONFIRMATORIE - 1.838.517 1.838.517
Crediti infragruppo  (*) - - - 1.838.517 1.838.517

Crediti per consolidato fiscale  (*) CREDITI BIANCAMANO (CONS.FISCALE) - 6.941.260 6.941.260
Crediti per consolidato fiscale  (*) - - - 6.941.260 6.941.260

Crediti per azienda concessa in affitto  (*) CREDITI PER AZIENDA CONCESSA IN AFFITTO - 57.620.325 57.620.325
Crediti per azienda concessa in affitto  (*) - - - 57.620.325 57.620.325

Totale attivo 249.047.478 (98.489.066) 150.558.412 0 150.558.412

Conto
contabile

Passivo Bilancio verifica
04.08.2016

Rettifiche
04.08.2016

Situazione
04.08.2016
rettificata

Riclassifiche
04.08.2016

Situazione
proforma

concordato
04.08.2016

023105065 SANPAOLO (264.815) - (264.815) 264.815 -
023105100 UNICREDIT c/c 30027972 (81.261) (1.613) (82.874) 82.874 -
023105102 CARIGE  C/1872420 (311.298) - (311.298) 311.298 -
023105109 CARIBRA Sede c/c 1508043 (15.801) - (15.801) 15.801 -
023105111 MONTE PASCHI C/C 11841 (245.652) - (245.652) 245.652 -
023105112 B.POP.VICENZA (11.787) - (11.787) 11.787 -
023105114 B. POP. MILANO  C/ORDINARIO (209.232) - (209.232) 209.232 -
023105119 BNL C/ 154 (420.059) - (420.059) 420.059 -
023105120 CARIPARMA C/C 46808302 (1.948) - (1.948) 1.948 -
023105122 BANCA SAI C/C 100172 (80.804) - (80.804) 80.804 -
023105903 PNT CASSA RIS.SAVONA C/C 1865 (26) - (26) 26 -
023106002 BCC B.Garolfo c/anticipo (776.735) 776.735 - - -
023106009 MONTE PASCHI SIENA c/ant. (1.428.220) - (1.428.220) 1.428.220 -
023107004 DEBITI VS IFITALIA (77.182) 77.182 - - -
023107013 DEB.FINANZ.VS BANCA IFIS (1.249.046) (442.254) (1.691.300) 1.691.300 -
023115021 BNL FIN BREVE (959.543) - (959.543) 959.543 -
023115022 CARISA FIN. BREVE (147.719) - (147.719) 147.719 -
023115023 DEBITO CARISPEZIA (180.900) - (180.900) 180.900 -
023115500 MPS FIN.CHIR. (ART 67) (9.290.000) (466.288) (9.756.288) 9.756.288 -
023115501 BPM FIN.CHIR. (ART 67) (7.371.440) (58.005) (7.429.445) 7.429.445 -
023115502 CRPARMA FIN.CHIR. (ART 67) (679.240) (1.565) (680.805) 680.805 -
023115503 BAN SAI FIN.CHIR. (ART 67) (1.969.461) (76.724) (2.046.186) 2.046.186 -
023115504 UNICREDIT FN.CHIR. (ART 67) (7.970.621) - (7.970.621) 7.970.621 -
023115505 BPVICEN FIN.CHIR. (ART 67) (1.068.337) - (1.068.337) 1.068.337 -
023115506 INTESA FIN.CHIR. (ART 67) (9.034.282) - (9.034.282) 9.034.282 -
023115600 NUOVA FINANZA (ART.2.1.3) (12.919.153) - (12.919.153) 12.919.153 -
023115900 FINANZIAMENTO RAEE-MPS 130.593 (130.593) - - -
023115901 FINANZIAM.CARIGE CAPPING (35.906) - (35.906) 35.906 -
023120005 BNL (12.510.970) - (12.510.970) 12.510.970 -
023120900 FINANZIAM.CARIGE CAPPING (1.825.581) (306.809) (2.132.390) 2.132.390 -
023120901 FINANZIAMENTO RAEE-MPS (3.103.030) 1.742.530 (1.360.500) 1.360.500 -
023129005 DEBITI VERSO IFITALIA PRO SOLVENDO EX ART.67 (18.580.110) 18.580.110 - - -
023131001 DEB.V/ALTRI FIN-entro 12m (28.572.013) (8.246.405) (36.818.419) 36.818.419 -
023131002 DEB.V/ALTRI FIN oltre 12m (9.831.268) 9.831.268 - - -
023131004 STRUMENTI FINANZIARI A BreveTERMINE (151.058) - (151.058) 151.058 -
023131005 DEBITI BREVE TECH (260.414) 260.414 - - -
023131006 DEBITI M/L TECH (571.619) 571.619 - - -

M.P.S. C/C 52040 tfr - 478 478 (478) -
DEGRADO IPOTECARIO MPS - (1.798.119) (1.798.119) 1.798.119 -
DEBITI VERSO UNIPOL FRANCHIGIE - (1.063.263) (1.063.263) 1.063.263 -
Debiti verso banche (132.075.938) 19.248.698 (112.827.240) 112.827.240 -

Conto
contabile

Passivo Bilancio verifica
04.08.2016

Rettifiche
04.08.2016

Situazione
04.08.2016
rettificata

Riclassifiche
04.08.2016

Situazione
proforma

concordato
04.08.2016

023205005 FRN ORD.FT.RICEVUTE (51.905.160) 14.038.915 (37.866.244) 37.866.244 -
023214005 DEBITI COMM. IMM.RIVIERA (373.022) 373.022 - - -
023215005 DEBITI VERSO BIANCAMANO (1.194.444) 1.194.444 - - -
023218007 DEBITI V/SEGESTA PRECETTO (2.913.843) 2.913.843 - - -
023220015 FRN ORD.FT.DA RICEVERE (6.077.605) 6.077.605 - - -
023220025 FRN ORD.NCR DA RICEVERE 1.488.753 (1.488.753) - - -
023229005 DEBITI VERSO ENERGETICA CESS/CRED (253.453) - (253.453) 253.453 -
023229006 DEBITI VERSO ENERGETICA SUB. (83.409) - (83.409) 83.409 -
023229007 DEBITI VERSO ENERGETICA COMPENS.PARTITE (27.888) 13.301 (14.587) 14.587 -
023229008 DEB V/ENERGETICA AMBIENTE (2.083) - (2.083) 2.083 -
023230006 FIN.INFRUTTIFERO BIANCAMANO (1.000.000) - (1.000.000) 1.000.000 -
023231001 DEBITI VS BIANCAMANO HOLDING (370.644) - (370.644) 370.644 -
023232005 DEBITI FALLIMENTO AMIA (333.500) 333.500 - - -
023298001 TRANS DELEGAZIONI PAGAMENTO 126.331 (126.331) - - -
023299005 TRANSITORIO LEASING 22.597.805 (22.597.805) - - -
023299007 TRANSITORIO TECH SERVIZI 92.198 (92.198) - - -

Debiti verso fornitori (40.229.965) 639.544 (39.590.421) 39.590.421 -

023305002 CONTR.FASI (47.382) - (47.382) 47.382 -
023305005 PREVINDAI (101.114) - (101.114) 101.114 -
023310001 RETRIBUZIONI IN PAGAMENTO (1.341.846) (191.327) (1.533.173) 1.533.173 -
023310002 SINDACATI C/QUOTE (535.395) - (535.395) 535.395 -
023310003 TRATTENUTE DEL QUINTO (2.456.980) - (2.456.980) 2.456.980 -
023310008 ACCANT.ROL (898) - (898) 898 -
023310009 ACCANTONAMENTO 13° MENS. (1.416.447) - (1.416.447) 1.416.447 -
023310011 ACCANTONAMENTO FERIE (198.716) - (198.716) 198.716 -
023310013 ACCANT.PREMIO QUALITA' (154.663) - (154.663) 154.663 -
023310018 ACCANTONAMENTO EX FESTIVITA' (105.445) - (105.445) 105.445 -
023316015 CAUZIONI DA CLIENTI (9.600) 9.600 - - -
023330045 DEBITI DIVERSI (27.059) 11.567 (15.492) 15.492 -
023330060 PREVIAMBIENTE (5.889.856) (1.155.718) (7.045.574) 7.045.574 -
023330070 FONDO MILANO ASSICURAZIONI (156.177) - (156.177) 156.177 -
023330080 ALTRI FONDI TFR (997.181) - (997.181) 997.181 -
023390001 TRANSITORIO TESORERIA 233.483 (233.483) - - -
023330085 Debiti verso Biancamano per consolidato fiscale - - - - -

Debiti diversi (13.205.277) (1.559.361) (14.764.638) 14.764.638 -

024225005 RISCONTI PASSIVI - - - - -
Ratei e risconti passivi - - - - -

023405025 iva c/vendite (13.482) 13.482 - - -
023405035 IVA A DEBITO DIFFERITA (3.668.548) - (3.668.548) 3.668.548 -
023405041 DEBITI VS ERARIO TOSAP (109.850) - (109.850) 109.850 -
023405900 IVA esigiblità differita (72.030) - (72.030) 72.030 -
023430003 FDO.IMP.DIFFERITE PASSIVE (2.361.042) 2.361.042 - - -
023430011 DEB. V/ERARIO PER TRANSAZIONE FISCALE (73.585.729) (35.395.165) (108.980.894) 108.980.894 -
023430012 DEB. V/ERARIO TRANS. PREV (28.517.706) - (28.517.706) 28.517.706 -
023305004 CONTRIBUTI I.N.A.I.L. - - - - -

Debiti tributari (108.328.386) (33.020.642) (141.349.028) 141.349.028 -

Conto
contabile

Passivo Bilancio verifica
04.08.2016

Rettifiche
04.08.2016

Situazione
04.08.2016
rettificata

Riclassifiche
04.08.2016

Situazione
proforma

concordato
04.08.2016

023805001 F.AMM VINOVO (245.315) 245.315 - - -
023806907 F.AMM.IMPIANTO RAEE (1.312.029) 1.312.029 - - -
023812901 F.AMM.ATTREZZATURA RAEE (47.160) 47.160 - - -
023815901 F.AMM.MOBILI E ARREDO RAEE (13.954) 13.954 - - -

Fondi ammortamento Imm.ni Materiali (1.618.459) 1.618.459 - - -

023730005 F.AMM.MIGL.BENI DI TERZI - - - - -
023715005 F.AMM.PROGRAMMI SOFTWARE - - - - -
023740005 F.DO AMM.TO CUSTOMER CONTRACT - - - - -
023715901 F.AMM.SOFTWARE RAEE - - - - -
023730900 F.AMM.OPERE DI RISTRUTTURAZIONE - - - - -
023715900 F.AMM.PROGRAMMI INFORMATICI - - - - -

Fondi ammortamento Imm.ni Immateriali - - - - -

024005900 FONDO IMPOSTE DIFFERITE (342.858) 342.858 - - -
024010051 DEBITI PER ONERI DEB TRIB (35.395.165) 35.395.165 - - -
024010053 F.DO RISCHI PENALITA' CTR (1.311.676) 1.311.676 - - -
024010900 FONDO RISCHI (521.211) (228.789) (750.000) 750.000 -

Fondi per rischi ed oneri (37.570.911) 36.820.911 (750.000) 750.000 -

024105005 FONDO SVALUTAZIONE CREDITI (2.978.789) 2.978.789 - - -
Fondi rettificativi dell'attivo (2.978.789) 2.978.789 - - -

024505001 FONDO TRATT.FINE RAPPORTO (1.939.555) - (1.939.555) - (1.939.555)
024505003 FONDO TESORERIA (8.385.641) - (8.385.641) - (8.385.641)

CREDITI TFR TESORERIA - 8.385.641 8.385.641 - 8.385.641
Fondo T.F.R. (10.325.196) 8.385.641 (1.939.555) - (1.939.555)

IVA A DEBITO DIFFERITA - - - (3.668.548) (3.668.548)
IVA esigiblità differita - - - (72.030) (72.030)
Debiti/Crediti per IVA prededucibili - 2.172.862 2.172.862 - 2.172.862
Fondo debiti commerciali prededucibili - (2.172.862) (2.172.862) - (2.172.862)
Fondo spese di procedura - (1.600.000) (1.600.000) - (1.600.000)
Fondo spese professionali prededucibili - (2.199.040) (2.199.040) - (2.199.040)
Fondo interessi transazione previdenziale - (95.774) (95.774) - (95.774)
Fondo interessi transazione fiscale - (275.104) (275.104) - (275.104)
Fondo interessi creditori privilegiati - (129.062) (129.062) - (129.062)
Debiti prededucibili (*) - (4.298.980) (4.298.980) (3.740.578) (8.039.558)

Classe 1 - Creditori privilegiati dilazionati (10.612.501) (10.612.501)
Classe 2 - Debiti previdenziali in transazione privilegiati - - (27.177.148) (27.177.148)
Classe 3 - Debiti previdenziali in transazione degradati - - - -
Classe 4 - Debiti previdenziali in transazione chirografari - - (738.065) (738.065)
Classe 5 - Debiti tributari in transazione privilegiati - - (103.798.893) (103.798.893)
Classe 6 - Debiti tributari in transazione degradati al chirografari - - - -
Classe 7 - Altri debiti tributari chirografari - - (669.127) (669.127)
Classe 8 - Banche aderenti all'accordo - - (69.898.940) (69.898.940)
Classe 9 - Società di leasing aderenti all'accordo - - (36.743.725) (36.743.725)
Classe 10 - Fornitori e altri creditori chirografari - - (26.836.928) (26.836.928)
Classe 11 - Creditori privilegiati degradati - - (14.032.993) (14.032.993)
Creditori privilegiati - - (9.151.870) (9.151.870)
Debiti verso banche ipotecarie - - (1.360.500) (1.360.500)
Fornitori prededucibili - - (2.045.882) (2.045.882)
Debiti infragruppo - - (1.724.177) (1.724.177)
Fondi rischi privilegiati - - (750.000) (750.000)
Fondi rischi chirografari - - - -
Debito concordatario  (*) - - - (305.540.748) (305.540.748)

Totale passivo (346.332.920) 30.813.059 (315.519.861) 0 (315.519.860)

024605005 CAPITALE SOCIALE (1.250.000) - (1.250.000) - (1.250.000)
024615007 RISERVA DISPONIBILE (197.002) - (197.002) - (197.002)
024615009 RISERVA DI RIVALUTAZIONE (12.406) - (12.406) - (12.406)
024615010 AVANZO UTILI (IAS) 51 - 51 - 51
024615013 RISERVA A.F.S. 1.832.733 - 1.832.733 - 1.832.733
024615014 AZIONI PROPRIE (2.423.072) - (2.423.072) - (2.423.072)
024615015 RISERVA ADEGUAMENTO TFR (110.641) - (110.641) - (110.641)
024620015 PERDITA ES.PRECEDENTI 84.791.326 - 84.791.326 - 84.791.326
- PERDITA DI ESERCIZIO 14.654.452 67.676.007 82.330.459 (0) 82.330.458

Patrimonio netto 97.285.441 67.676.007 164.961.448 (0) 164.961.448

Totale passivo e patrimonio netto complessivo (249.047.478) 98.489.066 (150.558.412) (0) (150.558.412)